SKF SYSTEM 24
TLSD系列
电机驱动的单点自动润
滑器
2
• 装填轴承专用SKF润滑剂
• 配送速度不受温度影响
• 整个分配期间的最大润滑压力为5 bar

TLSD 1-BAT 电池组
TLSD 1-BATC 锂电池组
附件订购信息
订购信息 1)
润滑脂 LGWA 2 LGEM 2 LGHB 2 LGHP 2 LGFP 2 LGWM 2
描述 高载荷、极压、宽
温度范围
高粘度轴承润滑
脂，带固体润滑剂
高载荷、高温、高
粘度
高性能、高温 食品级，经过NSF
H1认证
高载荷、宽温度范围
125套装 TLSD 125/WA2 TLSD 125/EM2 TLSD 125/HB2 TLSD 125/HP2 TLSD 125/FP2 TLSD 125C/WM2 2)
250套装 TLSD 250/WA2 TLSD 250/EM2 TLSD 250/HB2 TLSD 250/HP2 TLSD 250/FP2 TLSD 250C/WM2 2)
125补充套装 LGWA 2/SD125 LGEM 2/SD125 LGHB 2/SD125 LGHP 2/SD125 LGFP 2/SD125 LGWM 2/SD125C 2)
250补充套装 LGWA 2/SD250 LGEM 2/SD250 LGHB 2/SD250 LGHP 2/SD250 LGFP 2/SD250 LGWM 2/SD250C 2)
链条油 LHMT 68 LHHT 265 LHFP 150
描述 中温链条油 高温链条油 食品级，通过NSF H1认证
125套装 TLSD 125/HMT68 – TLSD 125/HFP15
250套装 TLSD 250/HMT68 – TLSD 250/HFP15
125补充套装 LHMT 68/SD125 LHHT 265/SD125 LHFP 150/SD125
250补充套装 LHMT 68/SD250 LHHT 265/SD250 LHFP 150/SD250
1) TLSD润滑器和SD润滑套件不在德国、法国或美国提供/销售/使用。